ZAWARTOSC OPRACOWANIA

1. Czes$¢ opisowa :

1.1
1.2

1.3
1.4
1.5
1.6
1.7

Opis techniczny.

Decyzja nr 13/CP/2009 o ustaleniu lokalizacji inwestycji celu

publicznego

Obliczenie objetosci robét ziemnych

Wykaz powierzchni zdjecia humusu i humusowania

Wykaz powierzchni do plantowania

Karta rejestracyjna informatycznej kopii mapy (wtérnika)
Informacja dotyczaca bezpieczenstwa i ochrony zdrowia,

ktora nalezy uwzgledni¢ w planie bezpieczenstwa i ochrony
zdrowia

1.8 Os$wiadczenia projektantai sprawdzajacego
1.9 Stwierdzenia przygotowania zawodowego do pelnienia

samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie ,
zaswiadczenia o przynaleznosci do Zachodniopomorskiej
Okregowej Izby Inzynieréw Budownictwa

1.10 Uzgodnienia :

- Urzad Miejski w Nowogardzie

2. Czes¢ rysunkowa :

b=

Plan sytuacyjny
Przekroje normalne
Profil podiuzny
Przekroje poprzeczne



